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آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار پروژه خط 3 قطار شهری تبریز

سازمان قطار شهری تبریز به نمایندگی از سوی شهرداری تبریز، بمنظور تکمیل پروژه های ریلی در راستای سرعت

بخشیدن به توسعه کلانشهر تبریز (به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای اسلامی در افق 2018)، در نظر دارد تا در

پیروی از سیاست های استفاده حداکثری از توان سرمایه گذاران داخلی و خارجی در امر احداث زیرساخت های شهری،

نسبت به شناسایی و ارزیابی متقاضیانی که از توانمندی لازم برای سرمایه گذاری در اجرای پروژه خط 3 قطار شهری

تبریز، برخوردار می باشند، اقدام نماید.
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هدف : تکمیل مطالعات و انجام طراحی ها و اجرای پروژه خط 3 قطار شهری بطول 15 کیلومتر، مشتمل بر 14
ایستگاه، که از فرودگاه بین المللی تبریز آغاز و با طی مسیر شمال- جنوب و عبور از مرکز شهر (میدان ساعت) ،

در نهایت به مجاورت پایانه مسافربری در بلوار معراج ختم می گردد.
برآورد هزینه پروژه : برآورد عملیات طراحی ، اجرایی و سیویل و خرید و نصب تجهیزات متروسیستم و واگن

های مدنظر، حدود 30،000 میلیارد ريال تخمین زده میشود.
جزئیات بیشتر پروژه، در مراحل بعدی به متقاضیان واجد شرایط، ارائه خواهد گردید.

شرایط متقاضیان :
دارا بودن توانمندی مالی جهت انجام سرمایه گذاری (بصورت منفرد و یا مشارکت با سرمایه گذاران  1-

داخلی یا خارجی دیگر)

-2 داشتن حسن سابقه

-3 داشتن سابقه مفید در انجام سرمایه گذاری های مشابه

از متقاضیان حائز شرایط دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 30 روز از تاریخ درج آگهی ، ضمن اعلام آمادگی
بصورت کتبی برای حضور در سرمایه گذاری پروژه صدرالذکر، نسبت به تحویل مستندات ذیل به آدرس :

تبریز  بلوار 29 بهمن  دبیرخانه سازمان قطار شهری تبریز اقدام نمایند.
· تصویر اساسنامه، آخرین روزنامه رسمی (برای اشخاص حقوقی)

· ارائه مستندات مربوط به سرمایه گذاری های انجام شده طی 15 سال گذشته

· ارائه مستندات مربوط به دارا بودن توان مالی و یا امکان مشارکت در تامین منابع مالی مورد نیاز

· ارائه دستورالعمل و یا نحوه مشارکت و سرمایه گذاری در طرح های مشابه

· ارائه هر گونه مستندی که بیانگر توانایی سرمایه گذار برای حضور در طرح فوق الاشاره باشد

ارائه روش های مشارکت و سرمایه گذاری که متقاضی آمادگی مشارکت در قالب آنها را دارد (با قید  ·
اولویت روش های پیشنهادی برای سرمایه گذار)

: در صورت تمایل به اعلام آمادگی برای سرمایه گذاری در قالب مشارکت (با شرکای داخلی یا توضیح 1 
خارجی)، علاوه بر ارائه قرارداد مشارکت متقاضی با شرکای پیشنهادی، ارائه مستندات فوق برای تک تک اعضاء

مشارکت ضروری است.
توضیح 2 : ارائه مستندات هیچگونه حقی برای ارائه دهنده ایجاد ننموده و پس از بررسی مستندات، نسبت به
انتخاب سرمایه گذاران واجد شرایط و مناسب برای سرمایه گذاری در پروژه فوق اقدام و از ایشان دعوت بعمل
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خواهد آمد.
توضیح 3 : کلیه هزینه های فراخوان و چاپ آگهی، بر عهده سرمایه گذار منتخب خواهد بود.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن 33290103-041 تماس حاصل فرمایید.
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